
 
 

 
 

Krajská hospodářská komora Karlovarského kraje (KHK KK) si vás dovoluje pozvat na 

2. VIDEOSETKÁNÍ ČLENŮ KHK KK 

na téma „Program Antivirus v praxi“ 

V minulém týdnu byl spuštěn cílený program ochrany zaměstnanosti Antivirus, který má pomoci 

firmám ochránit pracovní místa. Přijměte pozvání na setkání s odborníky z Úřadu práce a Oblastního 

inspektorátu práce v Karlových Varech, kteří jsou připraveni podat vám erudované informace k 

programu a zodpovědět vaše dotazy: 

Mgr. Dagmar Benešová - ředitelka odboru zaměstnanosti  

 Mgr. Petra Dolejšová - vedoucí oddělení trhu práce  

Ing. Markéta Mísařová – referentka oblastního inspektorátu práce 

 

Na videosetkání budete mít možnost:  

• získat informace a odpovědi na vaše dotazy k 
programu Antivirus 

• sdílet informace a zkušenosti s programem 
Antivirus s ostatními zaměstnavateli 

• sdílet informace a zkušenosti při řešení dopadů 
krize na váš podnik / vaši živnost 

• navrhovat vhodná opatření pro zmírnění dopadů 
krize na vaše podnikání 

Účast na setkání je zdarma, budete potřebovat 

pouze počítač, notebook nebo mobilní telefon a 

internetové připojení. K setkání se připojíte velmi 

jednoduše pouhým kliknutím na odkaz a zadáním 

hesla, které vám zašleme po Vaší registraci. 

 

. 

 

 

 

 

Na základě zaslané registrace obdrží účastník 

odkaz url a heslo.   

Uzávěrka pro přihlášení je do 13. 4. 2020. 

Termín a čas konání:  

14. 4. 2020, od 13:00 hodin 

Místo:  

On line na url odkazu, který zašleme 

po registraci. 

Podmínky účasti: 
Na základě předchozí registrace. 

Kontaktní osoba: 
Ing. Lenka Mansfeldová 

Tel: 737 045 998 

email: mansfeldova@khkkk.cz 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf4DuU0QRtgt5kgIkDly-ofgyDMD9Up06ENesH91FTGmxNFnw/viewform

